Ⓒ「いつかの、玄関たちと、」

製作委員会

報道関係各位                         ２０１４年１０月１７日

映画『いつかの、玄関たちと、』 公開記念キャンペーン！

 １０月１８日から「デジタルスタンプラリー」を開催
 設置場所：TOHO シネマズ小田原、テアトル新宿、小田原駅の計３カ所

株式会社ファンステージ
小田急電鉄株式会社

株式会社ファンステージ（本社：東京都中央区 社長：中村 勇介）、小田急電鉄株式会社

（本社：東京都新宿区 社長：山木 利満）、は、南足柄市や小田原市が舞台となり製作された

映画『いつかの、玄関たちと、』の公開を記念して、２０１４年１０月１８日（土）から１１月

１日（土）まで、スマートフォンのＧＰＳ機能と専用 iOS アプリを連動させた「デジタル

スタンプラリー」を開催いたします。

このイベントは、専用 iOS アプリをダウンロードし、３箇所に設置してあるイベント専用

ポスターにカメラをかざすと、ポスター内に隠された認証コードを認識して、協賛する飲食店

の割引クーポンや限定特典映像を取得することができます。

「デジタルスタンプラリー」開催の概要は、下記のとおりです。

                記

１．イベント名   「デジタルスタンプラリー」

２・期  間   ２０１４年１０月１８日（土）～１１月１日（土）

３．設置場所   「ＴＯＨＯシネマズ小田原」

「テアトル新宿」
「小田急電鉄小田原駅構内」

※  駅構内への入場は、乗車券または入場券が必要です
※  歩きながらの端末操作はご遠慮ください

４．対応機種   ｉＯＳ端末(ｉＯＳ６．１以上)

５．操作手順   ① 「Ａｐｐ Ｓｔｏｒｅ」から無料アプリ『「いつかの、玄関たちと、」

デジタルスタンプラリー』をダウンロード。
② ダウンロードしたアプリ『「いつかの、玄関たちと、」デジタルスタンプ

ラリー』を起動し、所定のエリア内で映画『いつかの、玄関たちと、』
のポスターにかざす。
注）ＧＰＳ機能により、所定エリアに入らないとカメラが起動しません

③ スキャンが成功すると、協賛飲食店等のクーポンを受け取れます。
④ ３カ所全てを制覇すると限定特典映像を受け取れます。

【詳しい操作方法は、http://itsugen.jp/campaign/をご確認ください】

小田原駅での撮影風景 イベントポスター（イメージ）

http://itsugen.jp/campaign/

６．ポスター設置場所、ご利用店･サービス

ポスター設置場所 ご利用店 サービス内容
クーポン

（イメージ）

小田急電鉄

小田原駅構内

富士屋ホテル

フュージョンダイニング F

（住所：小田原市栄町 1-1-9）

ワンドリンク

サービス

※スイーツご注文時

六番館

（住所：小田原市栄町 2-1-3）

ケーキセット

５０円引き

ＴＯＨＯシネマズ

小田原

ダイナシティ内

パスタ フローラ

（住所：小田原市中里 208）

ナポリタン

５００円（税込）

※通常８５０円（税込）

テアトル新宿

テアトル新宿内

テアトルカフェ

（住所：新宿区新宿 3-14-20）

オリジナルドリンク

５０円引き

７．お問い合わせ         株式会社ファンステージ  TEL：03-5579-9505  http://funstage.jp/

                 ※専用iOSアプリのダウンロード開始時期につきましては、上記ホームページでご確認ください

参考

◆映画『いつかの、玄関たちと、』あらすじ◆

人気アイドルグループ「ＮＭＢ４８」の藤江れいなを主演に迎え、「はい！もしもし、大塚薬局

ですが」「オードリー」などでティーンエイジャーの揺れ動く心を描き続けている新鋭・勝又

悠監督が手がけた長編作品。山に囲まれた美しい田園風景が広がる神奈川県のとある村。

１８歳の女子高生のあやめは、高校を卒業したら交通も不便なこの町を出て上京することを

決めていた。そんなある日、駆け落ち同然で家を出ていた年の離れた姉のすみれが、娘の

茉祐子を連れて帰ってくる。すみれが１８歳で産んだ茉祐子はあやめと同い年で、父と母と

３人で穏やかに暮らしていたあやめは、突然現れた２人に戸惑い、素直になれない。しかし、

すみれにも悲しい過去があり…。

【映画公開日】２０１４年１０月１８日（土）

【公開映画館】ＴＯＨＯシネマズ小田原、テアトル新宿

【キャスト】藤江れいな（ＮＭＢ４８）、橘麦、木下ほうか、山村美智、勝尾麻結奈、松尾貴史

五十嵐康陽 森田哲矢（さらば青春の光）、円城寺あや、阿藤快、松原智恵子 他

【スタッフ】監督・脚本：勝又悠、プロデューサー：中村勇介

【映画公式サイト】 http://itsugen.jp

◆専用アプリ開発

株式会社ファンステージと愛知工業大学澤野研究室が共同で開発しました。今後は、この画像

認証技術を活かした動画配信やＡＲなどの開発を強化し、企業のＰＲ活動に貢献していきます。

以 上

http://funstage.jp/
http://itsugen.jp/